
常年會費 永久會員費 捐款 其他收入

2009/12/31 2009年餘額 295,489           

2010/1/28 黃炳勳/大學74級/碩士76級 5,000               10,000             15,000             310,489           

2010/1/28 蔡雰齡/大學74級 5,000               5,000               315,489           

2010/4/10 蘇育寬/大學75級 20,000             20,000             335,489           

2010/4/10 陳村林/碩士78級 20,000             20,000             355,489           

2010/4/10 許懷後/大學77級/碩士79級 5,000               2,000               7,000               362,489           

2010/4/10 林基源/大學79級 5,000               5,000               367,489           

2010/4/10 李欣運/大學87級 5,000               5,000               372,489           

2010/4/10 陳正中/碩士79級 500                  2,000               2,500               374,989           

2010/4/10 魏坤雄/碩士79級 500                  2,000               2,500               377,489           

2010/4/10 廖嘉安/碩士79級 500                  2,000               2,500               379,989           

2010/4/10 董家鈞/大學77級/碩士79級 500                  2,000               2,500               382,489           

2010/4/10 廖德明/碩士79級 500                  2,000               2,500               384,989           

2010/4/10 李麒麟/碩士79級 2,000               2,000               386,989           

2010/4/10 黃楚風/大學72級 2,000               2,000               388,989           

2010/4/10 林禮堂/大學76級/碩士78級 2,000               2,000               390,989           

2010/4/10 林明仁/大學75級 1,000               1,000               391,989           

2010/4/10 江文良/大學75級 1,000               1,000               392,989           

2010/4/10 莊曜成/大學79級 1,000               1,000               393,989           

2010/4/10 楊黎熙/碩士83級 1,000               1,000               394,989           

2010/4/10 林峰生/大學84級/碩士86級 1,000               1,000               395,989           

2010/4/10 林俊達/大學85級/碩士87級 1,000               1,000               396,989           

2010/4/10 陳照堂/碩士86級 500                  500                  1,000               397,989           

2010/4/10 吳明興/大學79級 600                  600                  398,589           

2010/4/10 黃育君/碩士76級 500                  500                  399,089           

2010/4/10 周揚國/大學78級/碩士83級 500                  500                  399,589           

2010/4/10 郭志禹/大學79級 500                  500                  400,089           

2010/4/10 林培元/大學79級 500                  500                  400,589           

2010/4/10 王湧滎/大學79級 500                  500                  401,089           

2010/4/10 宋欣泰/大學84級 500                  500                  401,589           

2010/4/10 李敬賢/大學80級 500                  500                  402,089           
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2010/4/10 胡廷秉/大學82級/碩士84級 500                  500                  402,589           

2010/4/10 何佳慧/大學85級/碩士87級 500                  500                  403,089           

2010/4/10 王騰雲/大學84級/碩士86級 500                  500                  403,589           

2010/4/10 李金進/大學84級/碩士86級 500                  500                  404,089           

2010/4/10 陳煥煒/大學86級/碩士88級 500                  500                  404,589           

2010/4/10 許修豪/大學86級/碩士88級 500                  500                  405,089           

2010/4/10 趙信二/大學86級/碩士88級 500                  500                  405,589           

2010/4/10 廖仁壽/碩士86級 500                  500                  406,089           

2010/4/10 汪海淙/碩士86級 500                  500                  406,589           

2010/4/10 劉卓奇/碩士86級 500                  500                  407,089           

2010/4/10 周勝男/博士91級 500                  500                  407,589           

2010/4/10 林群洲/碩士91級/博士95學年 500                  500                  408,089           

2010/4/10 王世旭/博士96學年 500                  500                  408,589           

2010/4/10 林仁正/博士97學年 500                  500                  409,089           

2010/4/10 詹昆霖/碩士專班 500                  500                  409,589           

2010/4/10 范陽樓/碩士專班 500                  500                  410,089           

2010/4/10 簡文欽/碩士專班 500                  500                  410,589           

2010/4/10 倪金樹/碩士專班 500                  500                  411,089           

2010/4/10 系友回娘家活動/自助餐 30,000             (30,000) 381,089           

2010/4/10 系友回娘家活動/素食便當 960                  (960) 380,129           

2010/4/10 系友回娘家活動/獎牌 4,400               (4,400) 375,729           

2010/4/10 系友回娘家活動/帽子 8,400               (8,400) 367,329           

2010/4/16 邱振瑋/碩士專班 5,000               5,000 372,329           

2010/6/21 存款利息 381                  381 372,710           

2010/12/24 存款利息 463                  463 373,173           
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